

# LATVIA

**Aizpilda Patentu valde / For official use only**  
Generālpilnvaras Nr./ Power of Attorney No.

## Individuālā pilnvaras

Jūs, nāvē parakstāties,

tīmo zmocņūji advokāta zābūvājēciho se patenty a ochrannāmi znāmkami, pana

### **VALTERA GENCSE**

aby zastupoval mne (nā's) jako řadatele a/nebo vlastnāky patentu (ochrannā znāmkā) a jednat za mne (nā's) ve vřech řizenāch před Patentovāým ūřadem Lotyšské republiky, odvolacīm soudem Patentovāého ūřadu Lotyšské republiky a vŭči třetīm osobām vřetnā, ale ne vŭlyuēnā, provādēni plateb, zpēt vzeti, omezeni, opuštēni, zrušēni registrace ģi pŕihlāšky a/nebo podāvāni nāmitēk a/nebo uzavŕnā dohod, souhlasnāch smluv a ujednānā tŕkajācāch se pŕihlāšky pŕislušnāho patentu, ochrannā znāmkā nebo designovāho patentu a/nebo patentu (ochrannā znāmkā) odvozenā z pŕihlāšky.

Tato plnā moc mŭže bŕt pŕevēdena na jināho advokāta. Tīmto se rušā vřechny dŕive udēlenā plnā moci vztahujēse na vŕše uvedenou pŕihlāšku na patent (ochrannou znāmkā). Toto zmocnēni se ve stejnēm rozsahu vztahuje rovnēž na jakēkoliv řizenā zŕizenāho dle Smlouvy o patentovā spolupŕci, Madridskā dohody o mezinārodnā registraci ochrannāch znāmkā a protokolu Madridskā dohody o mezinārodnā registraci ochrannāch znāmkā.

## Speciālā pilnvara

Es, (mēs)

apakšā parakstājusies, pilnvarojam

### **VALTERU GENCU**

parstāvēt mani (mūs) kā pieteicēju vai/un patenta (pŕēcu zīmē) īpašnieku, un rīkoties manā (mūsu) vārdā jebkurās procedŕrās Latvijas Republikas Patentu valdē, Latvijas Republikas Patentu valdes Apelācājas padomē un pŕt tŕēšajām personām, tajā skaitā izdarīt maksājumus, ierobežot pieteicējam objekta aizsardzības apjomu, pātraukt lietvedību, ņemt atpakaļ iesniegumus un lŕgumus, pilnībā vai daļēji atteikties no izdotās izņēmuma tiesību apliecinošās apliecības, izdarīt pārpilnvarošanu, slēgt lŕgumus, un mierizlŕgumus un iesniegt iebildumus attiecība uz sekojošu(iem) patentu, pŕēcu zīmju vai dizainparaugu pieteikumu(iem) un/vai patentu (pŕēcu zīmī), kas izdots(a) uz tā (to) pamata:

Visas citas pilnvaras attiecībā uz iepriekšminēto pieteikumu vai patentu (pŕēcu zīmī) tiek atsauktas. Šī pilnvara tāpat piemērojama jebkurai procedŕrai, kuras paredz Lŕgums par Patentu Kooperāciju, Madrides Vienošanās par Pŕēcu Zīmju Starptautisko Reģistrāciju un Madrides Vienošanās par Pŕēcu Zīmju Starptautisko Reģistrāciju Protokols.

Māsto / Vieta

Datum / Datums

Jmēno / Vārd, Pŕijmenī / Uzvārd, Funkce v rāmci spēlēnāsti / Amats uzņēmumā, Jmēno a adresa spēlēnāsti / Uzņēmuma reģistrētais nosaukums un adrese

By: \_\_\_\_\_ (Seal affixed)

Podpis / Paraksts